UBND TỈNH QUẢNG NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:  2370/SNN&PTNT-CCPTNT

Quảng Nam, ngày  12 tháng 8 năm 2024

V/v mời tham gia trưng bày, giới thiệu

sản phẩm OCOP, sản phẩm làng nghề tại

tỉnh Quảng Nam năm 2024

           Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thành phố Đà Nẵng;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Kế hoạch số 1577/KH-SNN&PTNT ngày 03/6/2024 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Nam về việc “Tổ chức trưng

bày, giới thiệu sản phẩm OCOP Quảng Nam, kết nối giao thương giữa nhà cung

cấp với các doanh nghiệp xuất khẩu và tổ chức xúc tiến thương mại tại tỉnh

Quảng Nam năm 2024”; Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức trưng bày, giới thiệu

sản phẩm OCOP, sản phẩm làng nghề tại tỉnh Quảng Nam năm 2024.

Đây là chương trình nhằm quảng bá, giới thiệu sản phẩm OCOP, sản phẩm

làng nghề mang đậm bản sắc văn hoá địa phương, tạo cơ hội cho các doanh

nghiệp, hợp tác xã, các chủ thể sản xuất có dịp giao thương, học tập, trao đổi kinh

nghiệm, nâng cao hình ảnh sản phẩm OCOP trên thị trường.

Với tinh thần mở rộng giao lưu hội nhập kinh tế trong lĩnh vực nông nghiệp,

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Nam trân trọng thông báo đến Quý đơn vị

được biết và tạo điều kiện để các chủ thể sản xuất đăng ký tham gia gian hàng

trưng bày, giới thiệu sản phẩm OCOP, sản phẩm làng nghề của địa phương mình

đến với sự kiện trên.

1. Thời gian tổ chức: 04 ngày, từ ngày 28/8/2024 đến ngày 31/8/2024;

khai mạc lúc 19 giờ 00 phút, ngày 28/8/2024.

2. Địa điểm tổ chức: Quảng trường 24/3, TP. Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.

3. Quy mô: Dự kiến 150 gian hàng trưng bày sản phẩm.

Thông tin đăng ký gian hàng gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (qua Chi cục

Phát triển nông thôn, ông Võ Hưng, số điện thoại 0983.602.828; ông Trần Phan Anh

Tuấn, số điện thoại 0984.072.033) để hướng dẫn cụ thể./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CCPTNT.

             KT. GIÁM ĐỐC

              PHÓ GIÁM ĐỐC

              Ngô Tấn

		2024-08-12T16:37:39+0700
	Việt Nam
	Ngô Tấn<tanngo@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-12T16:37:53+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-12T16:38:02+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!